
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 18.04.–
21.04.

IZSTĀDES

Līdz 18. maijam Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Mākslinieku
dienu vizuālās mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Koncertzālē "Cēsis" apskatāma Miķeļa Fišera izstāde "Dvēseļu lamatās un aklā
humanoīda stāsti".
Līdz 25. maijam Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma Visvalža
Reinholda 100 gadiem veltīta personālizstāde.
Līdz 4. maijam Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma vēsturiska
ekspozīcija "Dzīve, darbs, laikmets", gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ģirta Vernera, Leona Stara, Ligitas Mazītes kopizstāde un Ģirta Vernera gleznu
izstāde "Pastaiga pa Cēsīm".
Līdz 15. maijam Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Ģirta Vernera
gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsīm".



Līdz 1. septembrim Cēsīs, Ruckas muižā, skatāms multimediālais piedzīvojums
"Dzīvās gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums,
kurā māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas
pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
Līdz 20. aprīlim aicinām aplūkot Meldras Bulas gleznu izstādi “Vairāk kā desmit
gadi” Veselavas muižā.
Līdz 30. aprīlim Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma Jāņa Kustova prāta
mežģu kolekcija. Tajā ir 147 dažādi eksponāti. Daļu no tiem var pamēģināt salikt.
Tas palīdz relaksēties un veicina smadzeņu darbību.
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē līdz vasarai apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
Līdz maija beigām Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē bibliotēkas darba
laikā apskatāma rokdarbu izstāde “No vecmāmiņu pūra lādes”.

 

Cēsu novadā svinēsim košas, dzīvespriecīgas un pavasarīgas Lieldienas. Visi Lieldienu
pasākumi vienuviet aplūkojami ŠEIT.

 

PIEKTDIENA, 18. APRĪLIS

No plkst. 10.00 Lielās piektdienas mazais pārgājienu gar Līgatnes upi
plkst. 11.00 Vecpiebalgas vidusskolas sporta zālē norisināsies Vecpiebalgas
Lieldienu volejbola turnīrs.
Plkst. 11.00 Priekuļu sporta birzītē norisināsies Lieldienu lustes un ģimenes
sporta diena.
Plkst. 16.00 Cēsu Sporta kompleksā norisināsies Optibet Latvijas čempionāta
basketbolā vīriešiem finālspēles.

SESTDIENA, 19. APRĪLIS

plkst. 10.00 – 20.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks  Reģionālās/Vidzemes
volejbola līgas finālspēles.
Plkst. 11.00 Mārsnēnos aicinām uz Lieldienu koncertu, kā arī uz zupas vārīšanu
un olu krāsošanu.
plkst. 13.00 Taurenes Kultūras nams aicina uz muzikālu pavasara izrādi visai
ģimenei “Sauleszaķu Burvestības”.
Plkst. 13.00–15.00 Taurenes Kultūras namā būs Lieldienu lustes “Olas raibas –

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/aicinam-uz-lieldienu-svinibam/


paši raibi” kā arī radošas meistarklases bērniem.
plkst. 18.00 Līgatnes Kultūras namā būs skatāma izrāde “Ne viss ir tā kā
izskatās” pēc Dereka Benfīlda lugas motīviem. Komēdija divās daļās.
plkst. 18.00 Vecpiebalgas muižā, Inešos, izskanēs dziedātājas Līgas Priedes un
ģitārista Andreja Grimma vismaz divdesmit gadus lolotu Imanta Kalniņa
skaistāko dziesmu programma.
plkst. 18.00 radošajā kvartālā “Zeit”, Līgatnē, viesosies Rīgas ģitāru kvartets.

SVĒTDIENA, 20. APRĪLIS

plkst. 13.00 Cēsu Pils laukumā norisināsies īpašs Lieldienu pasākums – “Galma
Lieldienas”, kas priecēs gan lielus, gan mazus apmeklētājus.
Plkst. 11.00 Skujenes Tautas nams aicina uz Lieldienu lustēm. Būs Lieldienu
zaķis, mīklu minēšana, ticējumi, dziesmas, olu kaujas, olu ripināšana, trušu
apskatīšana un mīļošana, dejas kopā ar Skujenes mazajiem dejotājiem un deju
kolektīvu “Vaive”.
Plkst. 11.00 Priekuļu sporta birzītē norisināsies Lieldienu svinēšana ar dažādām
radošām aktivitātēm ģimenēm un bērniem.
Plkst. 11.00 Rozulā svinēsim Lieldienas kopā ar SDK “Munsturis” un Lieldienu
zaķiem. Būs spēles, rotaļas, olu ripināšana un radošās darbnīcas.
Plkst. 12.00 Dzērbenes pilī būs Lieldienu lustes ar grupu “Križevic Band”.
Norisināsies dažādas ģimeņu spēles un rotaļas.
No plkst. 12.00 līdz 18.00 Veselavas muižā svinības sāksies ar teātra izrādi
“Zaķkāposti”, kā arī būs dažādas atrakcijas un vizināšanās zirgu pajūgā.
Plkst. 14.00 Līgatnes Kultūras nama skvērā notiks Lieldienu aktivitātes ar
rotaļām un bērnu radošo darbnīcu “Faberžē olas”.
Plkst. 14.00 pie Zaubes Kultūras nama (sliktos laikapstākļos kultūras nama zālē)
būs Lieldienu spēles Lieldienu pilsētiņā.
Plkst. 14.00 Jaunpiebalgas tirgus laukumā “Zem Ķenča cepures” notiks Lieldienu
pasākums.
plkst. 15.00, radošais kvartāls “Zeit” ielūdz Tevi baudīt divu brīnišķīgu
dziesminieču duetu! Skaistākās latviešu dziesmas izdziedās Anta Eņģele un
Melisa Debora Kaškura.
plkst. 15.00 Taurenes Nēķena muižā izskanēs Lieldienu svētku koncerts ar Jāni
Moiseju.
No plkst. 22.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Lieldienu balle ar grupu
“Tranzīts”.

PIRMDIENA, 21. APRĪLIS



Plkst. 11.00 Liepā notiks svētku pasākums ar pašdarbnieku un pieaicināto
mākslinieku priekšnesumiem, meistarklasēm un olu krāsošanu.
Plkst. 11.00 Amatas Kultūras centrā notiks Lieldienu pasākums bērniem “Otiņas
un Krāsiņas Lielā diena”.
plkst. 12.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Vecpiebalgas čempionāts
šautriņu mešanā.
no plkst. 13.00 Vaives pagastā, Kaķukrogā, svinēsim Otrās Lieldienas ar olu
krāsošanu un kāršanu kokā. Piedalīsies sieviešu vokālais ansamblis “Tieši tāpēc”.
Īpaši aicinām ģimenes ar bērniem uz Lieldienu izrādi “Otiņas un krāsiņas Lielā
diena”.
Plkst. 13.00 Zosēnu Kultūras nams aicina uz Otrajām Lieldienām Melnbāržos. Būs
muzikāls pasākums "Lieldienu zaķēna darbu maratons" ar dažādām aktivitātēm.
plkst. 13.00-19.00 Nītaures Kultūras namā seminārs “Dīķis kā mazdārziņš –
ierīkošana un uzturēšana”

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz pasākumu,
pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

